УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЛАТВИЙСКОЙ ССР

О награждении Почетной Грамотой Президиума Верховного Совета Латвийской ССР

За участие в 1-й Прибалтийской театральной весне — смотре лучших спектаклей сезона 1955—1956 годов и за спектакль «Иосиф и его братья» наградить Гооударственный

академический театр драмы Латвийской ССР Почетной Грамотой Президнума Верховного Совета Латвийской ССР.

Председатель Президнума Верховного Совета Латвийской ССР К. ОЗОЛИНЬ.

Секретарь Президнума Верховного Совета Латвийской ССР К. ГАИЛИС.

гор. Рига, 30 мая 1956 года.

3 1 MAN 1956

Советская Латвия